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MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-06-0001 a la 4143-06-0001)

Fecha y | 05/dic./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:22 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-06-0001 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $0.00 $0.00 $2,441,922.92 $2,441,922.92
C00632 28/02/2022 CFE SUMINISTRADOR D 004674076 PAGO DEL DERECHO AL ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ENERO 2022 (PAC $0.00 $254,924.16 $254,924.16
C01205 23/03/2022 CFE SUMINISTRADOR DI 66696 ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE DICIEMBRE 2021 (ALUMBRADO PUBLICO D $0.00 $313,761.47 $568,685.63
C00980 30/03/2022 CFE SUMINISTRADOR D 0016560026 PAGO DE DERECHO AL ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE FEBRERO 2022 (PA $0.00 $265,164.50 $833,850.13
C01268 25/04/2022 CFE SUMINISTRADOR D 0063180028 PAGO DE DERECHO AL ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE MARZO 2022 (PAG( $0.00 $220,891.09 $1,054,741.22
C01796 20/05/2022 CFE SUMINISTRADOR DI 0029908369 PAGO DE DERECHO AL ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ABRIL 2022 (PAGO $0.00 $292,418.80 $1,347,160.02
C01875 27/06/2022 CFE SUMINISTRADOR D 0044716039 PAGO DE DERECHO AL ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE MAYO 2022 (PAGO $0.00 $234,167.66 $1,581,327.68
C02482 29/07/2022 CFE SUMINISTRADOR D 0081155068 PAGO DE DERECHO AL ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE JUNIO 2022 (PAGO $0.00 $322,158.49 $1,903,486.17
C02964 26/08/2022 CFE SUMINISTRADOR D 0060474027 PAGO DE DERECHO AL ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE JULIO 2022 (PAGO $0.00 $232,661.58 $2,136,147.75
C03232 28/09/2022 CFE SUMINISTRADOR D 013498041 PAGO DE DERECHO AL ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE AGOSTO 2022 (PAC $0.00 $305,775.17 $2,441,922.92
Total : 0.00 0.00 2,441,922.92 2,441,922.92
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